El Hospital Departamental Felipe Suárez E.S.E, se encuentra ubicado en la Calle 
10 N 9A – 21, Salamina Caldas, en el cual se deberá realizar la entrega e 
instalación del equipo. 

1.9. Presupuesto oficial  

El valor del presupuesto oficial del presente proceso es hasta por la suma de MIL 
QUINIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES CINCUENTA MIL PESOS M/CTE 
($1.541.050.000) incluido IVA, y todos los impuestos, tasas, contribuciones, 
aranceles y demás costos directos e indirectos (Según aplique), que se requieran 
para la debida ejecución del contrato. 

Presupuesto amparado con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.